
 
 

UCHWAŁA NR 64.2015 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 21 lipca 2015 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2015 r. 

 
 
 Na podstawie  art. 257 pkt   3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały 
Nr IV.17.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28.01.2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2015 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki  
bieżące zgodnie  z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
    

   ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zofia Plewa 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
710 Działalność usługowa 981 789,00 0,00

Nadzór budowlany 320 300,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 2 024,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 15 000,00 - 2 024,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 2 024,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 0,00 2 024,00

852 Pomoc społeczna 20 356 557,00 0,00

Domy pomocy społecznej 13 911 378,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 802,00 600,00

DPS Jasieniec 17 000,00 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 663,00 - 1 000,00

DPS Jasieniec 4 000,00 - 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 700,00 400,00

DPS Jasieniec 1 500,00 400,00

75 344 471,00 0,00

1 900,00

Razem: 75 344 471,00

14 663,00

3 000,00

6 100,00

85202 13 911 378,00

79 402,00

17 600,00

2 024,00

2 024,00

20 356 557,00

71015 320 300,00

12 976,00

12 976,00

Załącznik   do uchwały Nr 64.2015 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 21.07.2015 r.

Rozdział Po zmianie
981 789,00


